

TOKYO PLAST INTERNATIONAL LIMITED

Regd. Office : : Plot No. 363/1(1,2,3), Shree Ganesh Industrial Estate, Kachigam Road,
Daman, Daman and Diu - 396210 CIN : L25209DD1992PLC009784 Website :www.tokyoplastint.in
TEL : + 91 22-61453300 / FAX : + 91 22-66914499

Extract of Standalone Unaudited Financial Results For the Quarter & Half Year Ended 30th September, 2016. (Rs. In Lacs)

Particulars	Quarter Ended 30/09/2016 (Unaudited)	3 Months Ended 30/06/2016 (Unaudited)	Quarter Ended 30/09/2015 (Unaudited)
Total Income from Operations (net)	2014.28	1239.25	1518.18
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities after Tax	327.00	64.88	179.88
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Extraordinary items)	327.00	64.88	179.88
Equity Share Capital	950.14	950.14	950.14
Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-
Earnings per Share (before extraordinary items)			
Basic	3.44	0.68	1.89
Diluted	3.44	0.68	1.89
Earnings per Share (after extraordinary items)			
Basic	3.44	0.68	1.89
Diluted	3.44	0.68	1.89

NOTES: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website: www.nseindia.com & www.bseindia.com and at the website of the Company www.tokyoplastint.in.

For Tokyo Plast International Limited

Place : Mumbai
Date : 14.11.2016

Sd/-
Velji L. Shah
Chairman & MD

बुधवार, १६ नोव्हेंबर २०१६

टोकियो प्लास्ट इंटरनेशनल लिमिटेड

नोंदणी. कार्यालय : प्लॉट क्र. ३६३/१ (१, २, ३) श्री गणेश इंडस्ट्रीयल इस्टेट, काचिगाम रोड,
दमण, दमण आणि दिवा - ३९६२१०, गोवा प्रायण्य : प्लॉट २५२०९ डीडी १९९२ पीएलसी ००९७८४ वेबसाईट : www.tokyooplastint.in
फोन : +९१-२२-६६९१४४३३०० / फॅक्स : +९१-२२-६६९१४४९९
३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपल्या तिमाही आणि अर्धवर्षाकरिता अलिप्त अलेखापरिशिक्त वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखात)

वर्ग	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१६ (अलेखापरिशिक्त)	संपलेले ३ महिने ३०.०६.२०१६ (अलेखापरिशिक्त)	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१५ (अलेखापरिशिक्त)
परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वटा)	२०१४.२८	१२३९.२५	१५१८.१८
करपरचात सर्वसाधारण कामकाजातून निव्वटा नफा/(तोटा)	३२७.००	६४.८८	१७९.८८
करपरचात कालावधीकरिता निव्वटा नफा/(तोटा) (अनन्यसाधारण बाबीपरचात)	३२७.००	६४.८८	१७९.८८
समन्यायी भागभांडवल	९५०.१४	९५०.१४	९५०.१४
राखीव (भागील वर्षांच्या ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव राखवून)	--	--	--
प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबीपूर्व)			
मूलभूत	३.४४	०.६८	१.८९
सौम्यिकृत	३.४४	०.६८	१.८९
प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबी परचात)			
मूलभूत	३.४४	०.६८	१.८९
सौम्यिकृत	३.४४	०.६८	१.८९

टीप : सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अण्ड डिस्क्लोझर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट : nseindia.com आणि www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट : www.tokyooplastint.in वर उपलब्ध आहे.

टोकियो प्लास्ट इंटरनेशनल लिमिटेडकरिता

सही/-

बेलजी एल. शाह
अध्यक्ष आणि एमडी

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १४.११.२०१६